202. St., den 19. Dec. 1812. 2011

praestantiores scriptores tale discrimen nixum reperiretur? quibus falsis, dubiis, aut veris.

Blieb ohne Auflösung.

Glücklicher waren beide philosophische Aufgaben.

Die erste war: De jure Atheniensium hereditario, ex Ilaeo ceterisque oratoribus Graecis ducto.

Des Preises würdig wurde die Abhandlung Hrn. Christian Bunsen's, aus Corbach, erkannt. Das Accessit erhielt Hr. Carl Trummer, aus Hamburg.

Die zweyte war: Vita Mithridatis Magni, quantum fieri posslet, per annos digesta.

Von zwey eingereichten Abhandlungen erhielt diejenige den Preis, deren Verfasser Hr. Johann Ernst Woltersdorf, aus Breslau, war.

Die neuen Aufgaben für den 15. November 1813 sind folgende.

Von der theologischen Facultät: Ut enarretur historia precum biblica, atque ita quidem, ut tum sententiarum de precibus, earum vi, modo et variis generibus, tum exemplorum et formularum precandi in sacris scripturis occurrentium, ratio habeatur, imprimis autem Jesu et Apostolorum de ea re doctina accurate exponatur, et cum iis, quae antea tradita erant, comparetur.

Und als Thema zur Preispredigt: Von dem Werthe einer frühen Tugend, nach Prediger Sal. II, 9-12.

Von der juristischen Facultät: Ut exponatur et judicetur de ordine tum generali tum speciali, quo in adornandis Institutionibus Justiniani Imp. usi sunt auctores libelli.

Von der medicinischen: Quae sint mutationes corporis feminini durante graviditate, et qui fiat, ut integerrima feminae gravidae valetudo virium-

que vigor cum insigni, durante graviditate sensim oriente, tam abdominis quam thoracis viscerum, vasorum, nervorum, glandularum, muscutorum, membranarum, aliarumque partium pressione, tensione ac situs locique mutatione consistat.

Von der philosophischen wiederum zwey. Die erste ist: Quum nostris temporibus argumentatio physico theologica variis rationibus impugnata sit, desiderat Ordo censuram harum rationum; et si illa argumentatio contra has rationes defendi non possit, ut investigetur, an inter physico-theologiam, et sensum, quem dicunt religiosum, nexus constans et ita comparatus intercedat, ut illa hunc sensum non modo alat et efficaciorum reddat, sed etiam ab omnibus superstitionis generibus avocet, purumque conservet.

Die zweite: Historia critica principiorum, quae Scotus. Jo. Law, et Philippus, Dux Aurelianensis, regni Franco-Gallici vicarius, in tractandis debitis publicis secuti sunt. Breviter tantum attingantur et dijudicentur ea, quae a viris, ad rem expediendam publicis constitutis, *Visaeque* nomine insignitis, gesta sunt.